
                         令和 7 年 6 月吉日 

埼玉県看護協会県央支部 

看護管理者・会員各位 

埼玉県看護協会県央支部 

支部長 横山幸子 （公印省略） 

 

埼玉県看護協会県央支部 

第 3 回 看護研究・看護実践発表会ついて（通知） 
 

梅雨の候、会員の皆様には益々のご活躍の事と存じ上げます。常日頃、支部活動にご理解ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、第 3 回看護研究・看護実践発表会を下記の通り開催する事になりました。

今年度より、看護研究に加え、看護実践の演題も発表していただけます。この機会に

各病院、施設また個人で取り組まれております、看護研究及び実践を発表していただ

きたく存じます。また、対面式の参加形式となりますので、奮ってご参加ください。 

記 

1．開催日時    令和 7 年 10 月 4 日（土）14:00～16:30 

 

2. 開催形式     対面 （会場 100 名） 

 

3. 会 場     さいたま文学館 1 階文学ホール 

埼玉県桶川市若宮 1 丁目 5-9 

TEL.048-789-1515  

＜電車でお越しの場合＞ 

JR 高崎線 桶川駅より徒歩約 5 分 

JR 桶川駅西口から、けやき通りを進んで下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜車でさいたま市方面からお越しの場合＞ 

国道 17 号線の「坂田」交差点を左折、「べに花陸橋」を越えた 

先の信号を左折するルートがわかりやすいです。 

 

     

     

 

 

 

（裏面に続く）  



 

４．登録方法について【重要なお知らせ】 

これまでの開催要項では、参加登録と演題登録を同時に掲載していたため、お申し込  

み手続きが煩雑で分かりにくいとのご指摘をいただいておりました。つきましては、 

今回より登録方法を以下のとおり変更いたします。 

 

          参加登録について（2025 年 9 月 16 日～9 月 30 日まで） 

    ・当日、看護研究・看護実践報告を聴講する方、発表者以外の共同研究者の方もお申

込み下さい 

・ポスターに掲載されている QR コードからお申し込み下さい。 

・また、今年度より、抄録は電子版になります。9 月 20 日に埼玉県看護協会のホー 

ムぺージ県央支部のところに掲載されます。 

 

         演題登録について（2025 年 7 月 7 日～8 月 4 日まで） 

・ポスターに掲載されている QR コードからお申し込みください。 

・演題登録をされた方は、開催要項に沿って抄録を作成してください。 

（抄録原稿作成の手引きを、ご登録いただいたメールに送信いたします。） 

 ・開催要項は https://www.nurse-saitama.jp/branch_office/branch_08 

    からも確認できます。 

・期日までに抄録を kenoshibukyoiku@gmail.com にお送りください。 

・後日査読結果をお知らせいたします。 

 

＊お問い合わせ 

・ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

県央支部教育委員：本郷 妃奈子  

(所属：介護老人保健施設一心館) 

TEL: 048-720-7217 

Email: kenoshibukyoiku@gmail.com 

https://www.nurse-saitama.jp/branch_office/branch_08
file:///D:/2025年度教育委員/案内/%20kenoshibukyoiku@gmail.com
file:///C:/Users/KY1402/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/O7QIAA24/%20kenoshibukyoiku@gmail.com

